[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

26.11.2021г                                       № 16                                 ст. Красноярская
Об утверждении структуры аппарата Администрации

Красноярского сельского поселения на 2022 год.
    В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

    1. Утвердить структуру  аппарата Администрации Красноярского сельского поселения на 2022 год , согласно приложению № 1.
    2. Решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 25.12.2020 года № 148 «О структуре аппарата Администрации Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красноярского сельского поселения                                В.Б.Беспечальных
                                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                                  К  решению №16 от 26.11.2021 года
Структура аппарата Администрации Красноярского сельского поселения

	Глава Администрации Красноярского сельского поселения
                                                                                     1/0/0

	инспектор

( военно-учетный работник)

0/1/0

	Главный специалист Администрации
 (Организационная работа аппарата администрации, работа с населением, благоустройство поселения, пожарная безопасность, ЖКХ, капитальное строительство)

                                               1/0/0

	Главный  специалист / старший инспектор  по имущественным и земельным отношениям

0,5/0,5/0

	Отдел экономики и финансов

(вопросы формирования и исполнения бюджета, бух.учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования; муниципальной статистики, электронные торги, формирование лимитов ТЭР)

                                            3/1/0

	Сектор социальной работы

(вопросы  социальной работы  с гражданами,  постановка на учет граждан,  нуждающихся в жилье, кадровая работа,  формирование архива, похозяйственный учет,  культура и спорт, работа с правоохранительными органами, прокуратурой, вопросы ГО и ЧС, делопроизводство, нормативно - правовые акты)

                                         2/2/0

	Группа                             по обслуживанию администрации

0/0/2

Итого: 14 единиц, в том числе

Глава Администрации Красноярского сельского поселения – 1 ед.

Муниципальные служащие – 6,5 ед.

Технические работники – 4,5 ед.

Обслуживающий персонал – 2 ед.
Председатель Собрания депутатов – глава Красноярского сельского поселения                                                                                  В.Б.Беспечальных